
 

 

 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
 

 
Disposizione del Direttore del Dipartimento 
Classificazione: I/13 
n. allegati: 0 

 
 

 

NOMINA RAPPRESENTANTI DEGLI ASSEGNISTI DI RICERCA NEL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA VITA – SCORCIO BIENNIO 2022/2024 

 
IL DIRETTORE 

 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto la legge 30.12.2010, n. 240; 
- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 
- Richiamato il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli 

Studi di Siena; 
- Vista la D.D.D. rep. n. 24/2024 prot. 55848 del 4/03/2024 con cui sono state indette per il  

giorno 9 aprile 2024 le votazioni per le elezioni di n.2  rappresentanti degli assegnisti di ricerca 
nel Consiglio del Dipartimento di Scienze della Vita per lo scorcio del biennio 2022/2024 e con cui è 
stata nominata la relativa commissione di seggio; 

- Visto il verbale della commissione di seggio del 9/04/2024 dal quale risultano eletti: Lorenza 
VANTAGGIATO e Leopoldo DE SIMONE. 
 

DISPONE 
 
 

A seguito delle votazioni indicate in premessa risultano eletti e sono pertanto nominati ed entrano a far parte 
del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Vita, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino 
al 31.10.2024, i seguenti rappresentanti degli assegnisti di ricerca: Lorenza VANTAGGIATO e Leopoldo DE 
SIMONE. 

 

 
Siena, data della firma digitale 

 
 

 
Il Direttore di Dipartimento 
Luca Bini 

 
 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
Antonella Di Bello 

 
 

 

 

 

 

1 di 1 


		2024-04-09T18:31:08+0200
	IT
	ANTONELLA DI BELLO


		2024-04-09T19:59:59+0200
	IT
	Luca Bini


		2024-04-10T09:57:26+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




